
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SV Stahl Br… R

I II III IV V VI Punkte

11 4 23 16 19 20

25

╳
13
22

1
14
25

2
18

4
19

5
20

7
21 Auszeit

5:10

Ende
14:27

B  LeiLo Volle… S

I II III IV V VI Punkte

16 15 11 4 23 10

23

1
15
23

3
16

5
17

7
19

13
20

14
22

Auszeit

14:12
19:20

S
A
T
Z

2

Start
14:30

B  LeiLo Volle… R

I II III IV V VI Punkte

16 15 11 4 23 10

25

╳
14

1
17

2
21

3
25

7 8
Auszeit

Ende
14:51

A  SV Stahl Br… S

I II III IV V VI Punkte

11 4 23 16 19 20

15

6
13

7
14

8
15

9 11 12 Auszeit

12:13
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:54

A  SV Stahl Br… R

I II III IV V VI Punkte

11 4 23 16 19 20

172

11:18

╳
9

1
11

2
12

5
13

7
15

8
17

Auszeit

13:23

Ende
15:18

B  LeiLo Volle… S

I II III IV V VI Punkte

16 20 11 4 23 10

258

21:12

0
15

4
19

8
21

10
23

12
24

13
25

Auszeit

24:17

S
A
T
Z

4

Start
15:21

B  LeiLo Volle… R

I II III IV V VI Punkte

16 20 11 4 23 10

2518

17:13

╳
20

3
25

4 8 10 16
Auszeit

4:9

Ende
15:44

A  SV Stahl Br… S

I II III IV V VI Punkte

11 4 2 16 19 20

14

0
14

7 10 11 12 13 Auszeit

12:14
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

B  LeiLo Volleys I vs. SV Stahl Brandis A

Spiel 31 07.12.2024 14:00 Uhr

Victoria Sporthalle Lobstödt
04575 Neukieritzsch OT Lobstädt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  LeiLo Volle… 14/14

2 Zarnke, Marie X

4 Schröder, Finja Elisa X
8 Reithel, Sarah X

10 Lellesch, Lisa X
11 Schlayer, Eva X

14 Kühnapfel, Lili Paulin X
15 Sturm, Pauline X
16 Daene, Sandra X
18 Herdzin, Ruth X
19 Krämer, Marlene

20 Herdzin, Lilith X
21 Dietze, Danika
23 Klauß, Sanna X
25 Linke, Anja

B  Libero

2 Zarnke, Marie X
14 Kühnapfel, Lili Paulin X

B  Offizielle

T Busch, Heiko

C

C

A  SV Stahl Br… 8/14

1 Troks, Madlen X
2 Tomisch, Anja X
4 Kolbe, Josephin X

11 Makrlik, Nadine X
16 Vörkel, Nadine X
19 Tischer, Ulrike X
20 Meißner, Klara X
23 Händel, Louisa X

A  Libero

1 Troks, Madlen X

A  Offizielle

T Baumgart, Oliver
CT Hannig, Anna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Permanente Spielunterbrechungen aufgrund Unsicherheiten im führen des
protokolls in jedem Satz, teils mehrfach
Fragwürdige Schiedsrichterentscheidungen  nicht konform mit Regelwerk (SV stahl
brandis)

Bemerkung des Schiedsgerichts: regelkonforme Entscheidungen, tw. Technische
Probleme führten zur Spielunterbrechung.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  LeiLo Volle… SV Stahl Br… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 27 25 1 0 1
0 0 1 25 2 21 15 0 0 2
1 1 1 25 3 24 17 0 1 1
1 1 1 25 4 23 14 0 0 2

5

4 2 3 98 95 71 1 1 6
Start: 14:00 Ende: 15:44 Dauer: 1:44

Sieger: LeiLo Volleys I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ritter, Annett 1 Maar, Jaqueline
2 Pöhnitzsch, Michaela 2 Poltersdorf, Ulrike

Schr. Kunert, Susann
Assist. Wolff, Doreen

Dokument erstellt: 07.12.2024 16:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


