

1. Bezirksklasse Frauen Leipzig

Frauen

B LeiLo Volleys I vs. SV Stahl Brandis A

Spiel 31

07.12.2024 14:00 Uhr

Victoria Sporthalle Lobstödt 04575 Neukieritzsch OT Lobstädt



			S		art :00	A SV Stahl Br		R	Ende 14:27		B LeiLo Volle			s				
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta		tellung		11	4	23	16	19	20		16	15	11	4	23	10	
ellu		Sp	ielernr.	<u> </u>							25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	spieler Spielstand	elstand	Z														
Ш			_															
	Aufaablaa	1. 2.	5. 6.	1	X 13	1	2 18	4 19	5 20	7 21	Auszeit	1 15	3 16	5 17	7 19	13 20	14 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		22	14 25	10	פו	20	۱ ک		33	10	17	13	20	~	14:12 19:20

S		art :30	(1)	LeiL	o Volle	e	R		de :51	Œ) sv s	tahl B	r	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	16	15	11	4	23	10		11	4	23	16	19	20	
<u> </u>							25							15
Z														
2	X 14	1	2	m G	7	8		6 13	7 14	» (15)	9	11	12	Auszeit
_	14	'	<u> </u>	25)				دا		الوا				12:13 14:20

					art :54	(A) sv s	tahl B	r	R		de :18	Œ) LeiL	o Volle	·	S
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l gu			-	11	4	23	16	19	20		16	20	11	4	23	10	
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ĮĽ.			2				17					8		25
Aufs		Spielstand				11:18									21:12		
Ľ		·															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 9	1 11	2 12	5 13	7 15	»(T)	Auszeit	0 15		8 21	10 23	12 24	13 (5)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								13:23							24:17

S	Sta 15	art :21	(8) LeiL	o Volle	·	R		de :44	Œ	sv s	tahl B	r	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ϊ́Τ	16	20	11	4	23	10		11	4	2	16	19	20	
1.	18						25							14
Z	17:13													1
4	X 20	~®	4	8	10	16	Auszeit	0	7	10	11	12	13	Auszeit
•	20	وع					4:9	1.5						12:14 13:19

B LeiLo Volle...

	Αι	ufschlagfolge							
<u>6</u>	Startaufstellung								
Į.		Spielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							

е	2	Zarnke, Marie	Χ	(A)	SV Stahl Br	8/
	4	Schröder, Finja Elisa	Χ			
	8	Reithel, Sarah	Χ	1	©Troks, Madlen	
	10	CLellesch, Lisa	Χ	2	Tomisch, Anja	
	11	Schlayer, Eva	Χ	4	Kolbe, Josephin	
	14	Kühnapfel, Lili Paulin	Χ	11	Makrlik, Nadine	
Ī	15	Sturm, Pauline	Χ	16	Vörkel, Nadine	
	16	Daene, Sandra	Χ	19	riseriely office	
	18	Herdzin, Ruth	Χ	20	Meißner, Klara	
	19	Krämer, Marlene		23	Händel, Louisa	
1	20	Herdzin, Lilith	Χ			
1	21	Dietze, Danika		(A)	Libero	
1	23	Klauß, Sanna	Χ			

14/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Permanente Spielunterbrechungen aufgrund Unsicherheiten im führen des protokolls in jedem Satz, teils mehrfach Fragwürdige Schiedsrichterentscheidungen nicht konform mit Regelwerk (SV stahl

Bemerkungen

Bemerkung des Schiedsgerichts: regelkonforme Entscheidungen, tw. Technische Probleme führten zur Spielunterbrechung.

Ergebnisse		20 Herdzin, Lilith X
(B) LeiLo Volle SV Stahl Br	. (A)	21 Dietze, Danika (A) Libero
	ĪWĪA	23 Klauß, Sanna X
2 0 0 23 1 27 25 1	0 1	25 Linke, Anja 1 © Troks, Madlen X
0 0 1 25 2 21 15 0	0 2	B) Libero
1 1 1 25 3 24 17 0	1 1	2 Zarnke, Marie X A Offizielle
1 1 1 25 4 23 14 0	0 2	14 Kühnapfel, Lili Paulin X
5	ألبل	B) Offizielle T Baumgart, Oliver
4 2 3 98 95 71 1	1 6	1 Budingare, Onver
Start: 14:00 Ende: 15:44 Dauer	1:44	T Busch, Heiko CT Hannig, Anna E
Sieger: LeiLo Volleys I	3:1	

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Ritter, Annett	1	Maar, Jaqueline				
2	Pöhnitzsch, Michaela	2	Poltersdorf, Ulrike				
		Schr.	Kunert, Susann				

Assist. Wolff, Doreen

Dokument erstellt: 07.12.2024 16:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP